Uchwała Nr AR001-14-X/2022

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 25 października 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Postępowania Doktorskiego i Komisji Egzaminacyjnej z języka obcego nowożytnego – język angielski w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Marcie Sieradzkiej.

Działając na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz.554), w związku z §3 ust. 1 i §4 ust. 2 lit. b. Uchwały Nr AR001-7-X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w sprawie zmiany uchwały AR001-4-IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego (tekst jednolity), Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach podjął uchwałę następującej treści:

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje Komisję Postępowania Doktorskiego i Komisję egzaminacyjną z języka obcego nowożytnego – język angielski w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o kulturze fizycznej mgr Marcie Sieradzkiej nt. Wpływ treningu wibracyjnego całego ciała na wybrane endogenne czynniki ryzyka upadków i na stężenie interleukiny-6 we krwi u kobiet w wieku 60+ prowadzonego w trybie eksternistycznym:

- 1. Komisja Postępowania Doktorskiego:
 - 1) dr hab. Michał Kuszewski, prof. AWF Katowice przewodniczący
 - 2) dr hab. Piotr Król, prof. AWF Katowice
 - 3) prof. dr hab. Andrzej Małecki
 - 4) dr hab. Grzegorz Sobota, prof. AWF Katowice
 - 5) dr hab. Izabela Zając-Gawlak
 - 6) dr hab. Anna Zwierzchowska, prof. AWF Katowice
- 2. W skład powyższej Komisji wchodzą ponadto wyznaczeni recenzenci oraz promotor.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach upoważnia Komisję do przyjęcia rozprawy doktorskiej, wyznaczenia terminu publicznej obrony oraz do przeprowadzenia publicznej obrony.

- 3. Komisja Egzaminacyjna język obcy nowożytny język angielski
 - 1) dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice przewodniczący
 - 2) mgr Agnieszka Perkowska egzaminator
 - 3) dr hab. Tomasz Wolny, prof. AWF Katowice

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uprawnionych do głosowania: 18 osób, obecnych 13 osób, głosowało: 13 osób. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu tajnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Postępowania Doktorskiego i Komisji Egzaminacyjnej z języka obcego nowożytnego – język angielski w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Marcie Sieradzkiej.

Rektor prof. dr hab. Grzegorz Juras